
1 

 
 

                  Usnesení z XXIX. veřejného zasedání Zastupitelstva  

                      města Lázně Kynžvart, konaného 19.01.2022 
 

 

 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

XXIX. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 19.01.2022.  
 

Hlasování: pro 7             proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu ve složení:  

Bc. Michal Businský, pan Miloslav Pernica, pan Josef Korec a pan Radek Hlaváček. 

 

Hlasování: pro 7             proti 0                  zdržel se 0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

  

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program XXIX. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 19.01.2022 rozšířený o další body: 

 

23. Žádost o pronájem části pozemku p.č. 2609/23 v k.ú L. Kynžvart 

24. Žádost o prodej části pozemku p.č. 473/1 a 480/10 v k.ú. Lázně Kynžvart 

25. Různé 

26. Diskuse 

27. Závěr 

 

Hlasování: pro  7            proti 0                 zdržel se 0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

  

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu XXVIII.  

veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 24.11.2021. 

   

Hlasování: pro 7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 4 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

– služebnosti č. ČEZd SoVB 11269/IV-12-0016884/ Lázně Kynžvart (CH) Sadová 26, kNN, mezi 

městem Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: 

CZ00254029 a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 

24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupenou na základě plné moci : Václav Vaidiš  Elektromontáže 

s.r.o., Sedlec 199, 360 10 Sedlec, IČ: 26382300, DIČ: CZ26382300. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.   

  

Hlasování: pro  7                     proti 0                zdržel se 0      

Usnesení č. 5 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje finanční dar z rozpočtu města Lázně 

Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2022 ve výši 5.000, - Kč. Příjemce: 15. Přední 

hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně „Středisko Víteček“, Kořen 60, 349 53 Olbramov, IČ: 

68782004. 
 



2 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 6 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části 

p.p.č. 2609/23, výměra 20 m 2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II. 

-IV. zóna, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1  

u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0             zdržel se 0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

  

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart neschvaluje žádost o prodej části pozemku p.č. 

720/8 v k.ú Lazy. 

 

Hlasování: pro 7                 proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části 

p.p.č. 63, výměra 70 m 2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II. 

-IV. zóna, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1  

u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro 7                  proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

Usnesení č. 10 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o převzetí 

a odstranění nebo využití odpadu č. 4156 mezi městem Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 

Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a společností EKODEPON s.r.o., Lažany 36, 

349 01 Černošín, IČ: 49790927, DIČ: CZ49790927. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro 7                 proti 0            zdržel se 0 

Usnesení č. 10 bylo přijato 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Dodatek č. 13 ke smlouvě o převzetí 

a odstranění nebo využití odpadu č. 3049 mezi městem Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 

Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a společností EKODEPON s.r.o., Lažany 36, 

349 01 Černošín, IČ: 49790927, DIČ: CZ49790927. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 
Hlasování: pro 7                      proti 0                   zdržel se      0 

Usnesení č. 11 bylo přijato 

________________________________________________________________________________  

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části p.p.č. 726/9, výměra 

180 m2, druh pozemku: zahrada, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, vnitřní území 

lázeňského místa, zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, 

která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

Nájemce: René Cihla, nar. 28.04.1974, trv. bytem 5. května 339 B, 354 91 Lázně Kynžvart za částku 

3,- Kč/m2/rok od 01.02.2022 na dobu neurčitou, účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části p.p.č. 2927, výměra 

414 m 2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející 

se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 



3 

Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Stanislav Klenka, nar. 6.10.1983, bytem 

Tepelská 549/20, 353 01 Mariánské Lázně, za částku 3,- Kč/m2/rok od 01.02.2022 na dobu 

neurčitou, účel – zajištění přístupu na p.p.č. 1476/2 a 1161/14 v k.ú. Lázně Kynžvart. Pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 13 bylo přijato 

____________ ________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje prodej p.p.č. 2960, výměra 21 m2, 

druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející se 

v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: Gheorghe Ingurean, nar. 16.04.1990, trv. 

bytem Demacusa 242, Rumunsko, přech. bytem 5. května 339A, 354 91 Lázně Kynžvart za cenu 

250,- Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

Hlasování: pro  7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 15 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje žádost o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2022 pro Klub 

věčného mládí z.s., nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723041 na zajištění činností 

spolku ve výši 50 000,- Kč. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 15 bylo přijato 

________________________________________________________________________________           

Usnesení č. 16 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje žádost o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2022 ve výši 

550 000,-Kč. Příjemce dotace: TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 91 Lázně 

Kynžvart, IČ: 47723670 na zajištění činností oddílů. Pokrytí nákladů na dopravu, ubytování na 

turnajích, náklady na rozhodčí, sportovní vybavení, svazové a členské poplatky, pronájmy 

sportovišť, mzdové náklady, zajištění chodu objektu TJ Sokol, náklady na energie, údržba a opravy, 

finanční odměna za trenérskou činnost. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 16 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje žádost o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2022 ve výši 

15.000, - Kč. Příjemce: Myslivecký spolek Tetřívek Lázně Kynžvart, Sadová 330, 354 91 Lázně 

Kynžvart, IČ: 47720735. Účel dotace: zajištění činnosti spolku.  

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 17 bylo přijato  

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 18. Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části 

p.p.č. 590/31, výměra 550 m 2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II. 

-IV. zóna, vnitřní území lázeňského místa, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, 

která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb.  

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 18 bylo přijato  

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 19 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru pronájmu p.p.č. 

1141/1, výměra 395 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je 



4 

zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro 7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 19 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 20 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí Rozpočtové opatření města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029  

č. 6/2021. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 20 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 21 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí Rozpočtové opatření města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 

č. 7/2021. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 21 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 22 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem nebytových prostor na 

adrese: nám. Republiky 160, 354 91 Lázně Kynžvart, výměra 75,7 m2, na st.p.č. 185/1 v k.ú. Lázně 

Kynžvart (provozovna 54,6 m2, vedlejší prostory 21,1 m2), druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, 

která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

Nájemce: Eliška Lauermannová, nar. 10.11.1990, trv. bytem Stará Voda 266, 353 01 Stará Voda za 

cenu: provozovna 350,-Kč/m2/rok, skladovací prostory 300,- Kč/m2/rok, od 01.02.2022. účel: 

provozování kadeřnictví. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 22 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 23 Zastupitelstvo města Lázně schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části p.p.č. 

2609/23, výměra 20 m 2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II. 

-IV. zóna, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1  

u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro  7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 23 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 24.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 

p.p.č. 473/1, druh pozemku: lesní pozemek, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

pozemek určený k plnění funkce lesa nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je 

zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro 7              proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 24.1 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 24.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart neschvaluje žádost o prodej části pozemku 

480/10 v k.ú. Lázně Kynžvart  

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 24.2 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 25 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 

pozemku p.č. 720/8, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: zemědělský půdní fond, chráněná 

krajinná oblast, nacházející se v katastrálním území Lazy, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního 



5 

úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 25 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 26 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje opravu komunikací ul. Luční a Polní 

v Lázních Kynžvart provést z vlastních finančních zdrojů, i když nebude dotace přidělena. 

 

Hlasování: pro 6               proti 0               zdržel se 1 

Usnesení č. 26 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 27 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS 21 

„Oprava hřbitovní zdi u kostela sv. Markéty v Lázních Kynžvart“.  

 

Hlasování: pro 7               proti 0               zdržel se 0 

Usnesení č. 27 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

 

 

  

..........................................                                                                      …………………. 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel,DiS. v.r.                                                                          Jindřich Zíval v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


